

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/kalcyt-balkanski-grys-ogrodowy-jasny-16-32mm-p-665.html>



Kalcyt Bałkański Grys Ogrodowy Jasny 16-32mm

Cena	18,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Grys Kalcyt 16-32mm
Producent	FHT GAWLIK
INFOLINIA	INFOLINIA 509 311 978

Opis produktu

Kalcyt Bałkański - Kamień, który Ożywi Twój Ogród

Kalcyt Bałkański to **niezwykle piękny i funkcjonalny kamień ogrodowy**, który przekształci Twoje otoczenie w prawdziwy raj. Jego wyjątkowy wygląd i wszechstronne zastosowanie sprawiają, że jest idealnym wyborem dla każdego, kto pragnie **stworzyć wyjątkowy i harmonijny ogród**.

Kalcyt Bałkański to kamień, który zachwyca **srebrzysto białym kolorem o subtelnym mieniu brokatu**. To kamień, który przyciąga uwagę i ożywia przestrzeń wokół siebie. Bez względu na to, czy masz dużą działkę czy niewielki taras, Kalcyt Bałkański **doda elegancji i charakteru Twojemu otoczeniu**.

Jedną z najbardziej fascynujących cech tego kamienia są jego delikatne przebarwienia. To właśnie te subtelne niuanse nadają mu niepowtarzalny charakter. Kalcyt Bałkański to kamień, który opowiada historię, dodając jednocześnie głębi i zmysłowości Twojemu ogrodowi.

Nie musisz się martwić dostawą. Kamień **Kalcyt Bałkański** **dostarczamy w workach 10kg, 25kg oraz Big Bag**, co sprawia, że jego przenoszenie i ułożenie są niezwykle proste. Oszczędzasz czas i wysiłek, a Twój ogród szybko nabiera wyjątkowego wyrazu.

Odkryj magię Kalcytu Bałkańskiego i przekształć swój ogród w miejsce, które przyciąga uwagę i inspiruje. Zamów go już dziś i poczuj różnicę, jaką może wprowadzić do Twojego życia!

Kalcyt Bałkański - Grys Ogrodowy, który Tworzy Wyjątkową Przestrzeń

Kalcyt Bałkański to niezwykle wszechstronny kamień, który pozwoli Ci **stworzyć wyjątkową przestrzeń w Twoim ogrodzie**. Jego srebrzysto biały kolor i subtelne mieniące się przebarwienia tworzą niezwykłą aurę, która ożywi każdy zakątek Twojego otoczenia.

Kamień, który Odpowiada na Twoje Pomysły

Niezależnie od tego, czy marzysz o stworzeniu **eleganckiego alejki, urokliwego oczka wodnego czy minimalistycznego tarasu**, Kalcyt Bałkański spełni Twoje marzenia. Jego różnorodność zastosowań pozwala dostosować go do każdego projektu ogrodowego.

Przyroda Spotyka Elegancję

Kalcyt Bałkański to kamień, który łączy siłę natury z elegancją. Jego naturalny urok doskonale współgra z nowoczesnymi trendami w projektowaniu ogrodów. To połączenie daje niepowtarzalny efekt, który z pewnością **zrobi wrażenie na wszystkich odwiedzających Twój ogród**.

Kamień, który Przyciąga Spojrzenia

Nie ma wątpliwości, że Kalcyt Bałkański przyciąga spojrzenia. Jego **jasny kolor i brokatowy połysk sprawiają, że staje się on centrum uwagi** w każdym ogrodzie. To kamień, który dodaje charakteru i wyjątkowości każdemu miejscu, gdzie się znajduje.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)